

حمایت رژیم صهیونیستی از طرح گازی تاناب

دان استاو، سفیر رژیم صهیونیستی در باکو در دیدار با رییس «گروه رسانه ای بین المللی کاسپین انرژی» جمهوری آذربایجان، بر حمایت رژیم صهیونیستی از طرح گازی تاناب تأکید کرد.



به گزارش آران نیوز به نقل از خبرگزاری رسمی آذربایجان جمهوری آذربایجان، سفیر رژیم صهیونیستی در باکو بر توسعه همکاری های اسرائیل با جمهوری آذربایجان در چارچوب «باشگاه اروپایی کاسپین» (Caspian European Club) و «گروه رسانه ای بین المللی کاسپین انرژی» (Caspian Energy International Media Group) تأکید کرد. سفیر رژیم صهیونیستی، دهلیز جنوبی گاز را طرحی بسیار مهم توصیف کرد و گفت: «اهمیت این طرح صرفاً منطقه ای نیست، بلکه این طرح اهمیت جهانی دارد. زیرا اروپا مصرف کننده بزرگ گاز است و بخصوص در دوره کنونی که مساله گرم شدن دنیا بروز کرده است، گاز منبع مهم انرژی اروپا است. جمهوری آذربایجان از نظر جغرافیایی در موقعیت مهمی قرار دارد و برای اروپا که از مراکز مهم اقتصاد جهانی است، انرژی تأمین می کند. در سال های آینده اسرائیل نیز گاز تولید خواهد کرد و ملحق شدن اسرائیل به طرح دهلیز جنوبی گاز و خط لوله تاناب مدنظر قرار خواهد گرفت.»

دان استاو گفت: «اسرائیل اصلاحات اقتصادی را که الهام علی اف، رییس جمهوری آذربایجان به اجرا گذاشته است، به دقت تحت نظر دارد. تنوع بخشی به اقتصاد جمهوری آذربایجان در شرایطی که قیمت نفت کاهش یافته، اقدام بسیار مهمی است. اسرائیل به عنوان یک کشور دوست، همکاری متقابل در زمینه توسعه فعالیت های اقتصادی خرد و متوسط را می تواند پیشنهاد کند. برای توسعه همکاری جمهوری آذربایجان-اسرائیل بخش های زیادی موجود است. اطلاعات مربوط به تغییرات در تنظیم امور و سیاست ها و اصلاحات جاری در جمهوری آذربایجان را به وزارت امور خارجه و وزارت اقتصاد اسرائیل ارسال کرده ایم. در این زمینه، فرصت های گسترده ای برای شرکت های اسرائیلی در جمهوری آذربایجان ایجاد می شود. در برخی بخش ها از جمله در بخش کشاورزی این شرایط وجود دارد. خاک جمهوری آذربایجان بسیار حاصلخیز است و منابع آب فراوانی دارد و مناطق اقلیمی متنوع و انسان های کاری در این کشور وجود دارد. اسرائیل نیز فناوری پیشرفته و دانش کامل در زمینه کیفیت خاک دارد که می تواند به شکوفایی کشاورزی در جمهوری آذربایجان کمک کند.»

دان استاو همچنین در مصاحبه اختصاصی با نشریه «کاسپین انرژی» که توسط «گروه رسانه ای بین المللی کاسپین انرژی» منتشر می شود، بر توسعه همکاری دوجانبه رژیم صهیونیستی و جمهوری آذربایجان در زمینه های سرمایه گذاری، توسعه بازار انرژی و توسعه تورسم تأکید کرد.